
1  

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
---------------------- 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---------------------- 

 
Ιωάννινα, 19/04/2023 

      Αρ. Πρωτ.: Φ.32/3122             
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Δ/νση: 
Ταχ. Θυρίδα: 

Ταχ. Κώδ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
e-mail: 

Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα 
1167 
454 44, Ιωάννινα 
Χ. Κωστάκη 
2651024947 
mail@dipe.ioa.sch.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/Διευθυντριών 4/θεσίων και άνω Σχολικών Μονάδων 
Διεύθυνσης     Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων» 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 12 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α'/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά 

με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α ́ και β ́ βαθμού...». 

4. Τη με στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 (Β ́ 6141) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

5.  Τη με αριθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/23-12-2022 (ΦΕΚ Β΄ 6711/23-12-2022) Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση υπό στοιχεία 

Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12- 2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με 

θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141). 

6. Τη με αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

7. Τη με αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/1-12-2022 

εγκυκλίου με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων».  

mailto:mail@dipe.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ψ5Π46ΜΤΛΗ-ΩΚ1



2  

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β’6273) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

10. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.32/10161/08-12-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιωαννίνων με θέμα «Προκήρυξη για την επιλογή των Διευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων αρμοδιότητας Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων» 

11. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.32/10809/27-12-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιωαννίνων με θέμα «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. Φ.32/10206/08-12-2022 

Προκήρυξης - Πρόσκλησης για την επιλογή των Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 

αρμοδιότητας Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων (ΑΔΑ Ω25Δ46ΜΣΛΗ-ΦΕΣ)  

όσον αφορά στην προθεσμία υποβολής των αιτήσεων» 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ11.3/2787/07-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΚΡ46ΜΤΛΗ-ΗΘΨ) απόφαση της  

Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα: «Κύρωση τελικών ενιαίων 

αξιολογικών  πινάκων επιλογής υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων». 

13. Τη με αρ. πρωτ. Φ32/2981/07-04-2023 Πρόσκληση της Διευθύντριας Π.Ε. Ιωαννίνων με 

θέμα: «Πρόσκληση υποβολής δήλωσης προτίμησης για τοποθέτηση ως Διευθυντή/ντριας 

σχολικής μονάδας». 

14. Τις ηλεκτρονικές αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων Διευθυντών/ντριών 

σχολικών μονάδων ΔΠΕ Ιωαννίνων. 

15. Τη με αρ.7η/19-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, με την οποία διατυπώθηκε 

η σχετική πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της ΔΠΕ Ιωαννίνων,  

τους/τις κάτωθι εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης,  με αλφαβητική σειρά , βάσει των 

δηλώσεων προτίμησής τους, ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Ψ5Π46ΜΤΛΗ-ΩΚ1



3 
 

 

 
Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 591905 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 590564 ΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 592344 ΣΙΑΡΑΒΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 590593 ΣΙΟΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 606144 ΤΣΙΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

      

      

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 587597 ΑΓΙΟΠΕΤΡΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 595079 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 9ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 586178 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 

4 563851 ΑΥΔΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ 

5 612454 ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

6 587732 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 591430 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 

8 567383 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

9 192155 ΓΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

10 568267 ΔΕΝΔΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ (Β ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ) 

11 593937 ΔΗΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

12 617523 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

13 582679 ΖΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 595196 ΚΑΨΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ψ5Π46ΜΤΛΗ-ΩΚ1



4 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

15 200391 ΚΡΑΒΒΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
(Ο ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΛΕΤΤΗΣ) 

16 593775 ΚΡΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
(ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

17 582688 ΚΩΛΕΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
(ΠΑΥΛΙΔΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ) 

18 586091 ΚΩΣΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ 

19 598870 ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

20 578272 ΛΙΑΤΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21 621105 ΛΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ (ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΛΑΣ) 

22 209126 ΜΑΓΕΙΡΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

23 593935 ΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 590255 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΘΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ 

25 594476 ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 

26 594112 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

27 574022 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 558807 ΜΠΟΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Γ ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ) 

29 579421 ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 564758 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

31 593823 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΒΑΛΑΝΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ) 

32 570654 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 571247 ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

34 584219 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

35 568742 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 

36 567522 ΣΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ (ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ) 

ΑΔΑ: 9Ψ5Π46ΜΤΛΗ-ΩΚ1



5 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

37 700428 ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

38 568739 ΣΤΕΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

39 564078 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

40 604339 ΤΖΙΟΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

41 560685 ΤΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
( ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

42 701122 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ) 

43 552087 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

44 617444 ΥΦΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΦΡΑ 

45 574178 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 

46 554761 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

47 586787 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

• Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων λήγει στις 31/07/2027. 

• Οι τοποθετούμενοι/ες Διευθυντές/ντριες Σχολικών μονάδων υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων 
ημερών του τρέχοντος διδακτικού έτους 2022-2023. 

• Οι Διευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που 
προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους/τις Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων. 

• Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/ντριας Σχολικής Μονάδας, θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από 
κάθε θέση στελέχους της εκπαίδευσης που κατέχουν. 

 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ηπείρου 
2. Ενδιαφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς 
3. Σχολικές Μονάδες Διεύθυνσης Π.Ε. Ιωαννίνων 
4. Ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Π.Ε. Ιωαννίνων 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 9Ψ5Π46ΜΤΛΗ-ΩΚ1


		2023-04-19T15:26:37+0300
	Athens




